ЗАЛ*,-?.

Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"14" 03 2019г. № 131-0

О создании студенческого
научного общества «Энергия»

В целях повышения качества подготовки обучающихся, активного при
влечения их к научно-исследовательской деятельности, формирования ре
зерва научных и научно-педагогических кадров
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при кафедре нефтегазового дела студенческое научное обще
ство «Энергия» (далее СНО «Энергия»)

2. Утвердить положение о СНО «Энергия».

3. Буркова Дмитрия Германовича, специалиста по У MP кафедры нефте
газового дела, назначить техническим руководителем СНО «Энергия», с
его согласия, без введения штатных единиц.

4. Зедгенизова Антона Викторовича, доцента кафедры нефтегазового
дела, назначить научным руководителем СНО «Энергия», с его согласия,
без введения штатных единиц.

5. Максимовой Н.Б., начальнику управления экономики, внести измене
ния в структуру университета.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной
работе и инновационной деятельности Семенова ЕЛО.

И.о. ректора Б.Б.Пономарев